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DÍA MES AÑO

,

14522165 IRAIZOZ RECLUSA FRANCISCO 0 0

EDUARDO

0014501599

583329

14518130

14517489

14510102

14509717

IRAIZOZ RECLUSA

LERGA GURPEGUI

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

14510095

14512603

1

17.368

GLARIA IBARRA JAVIER 1 17.368

1

144

POR RIGUROSO ORDEN DE CLASIFICACIÓN NACIONAL

2.671

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

FEDERICO

8.438

LICENCIA

LIGA DE TENIS POR EQUIPOS
VETERANOS +35  -  2019

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

CLUB DE TENIS PAMPLONA B
NOMBRE DEL EQUIPO (CLUB + LETRA)

HOJA DE INSCRIPCIÓN DE EQUIPO

29

ALVARO 19

6.584

8.211

IRUJO MARTINEZ

ANCIN VIGUIRISTI JOAQUIN 37 5.767

(cumplimentar sólo los espacios sobreados en amaril lo)

1071745142

PAMPLONA

JAIME 4

JAVIER 4 13.779MAÑERU AZAGRA

MIGUEL

LANDA ESPARZA

13.779ERREA RODRIGUEZ

2 15.545ECHEVERRIA ERVITI

GERMAN

ESCRICHE ERVITI

JOSE MARIA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y ACATAR TANTO LA REGLAMENTACIÓN CITADA

14510087

14500624

14512439

PATXI

5 FEBRERO

COMO LAS DECISIONES QUE PUDIERAN DICTAR LOS PERTINENTES COMITÉS DE LA FEDERACIÓN

jglaria@ono.comJAVIER GLARIA IBARRA 695 451 534

POBLACIÓN

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

de 2019

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

50,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

17.368LLARENA CARRICOBA FERNANDO 1

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

17.368ELIZALDE REDIN


