

## LIGA DE TENIS POR EQUIPOS VETERANOS +35 - 2019

### HOJA DE INSCRIPCIÓN DE EQUIPO

POR RIGUROSO ORDEN DE CLASIFICACIÓN NACIONAL

(cumplimentar sólo los espacios sobreeados en amarillo)

NOMBRE DEL EQUIPO (CLUB + LETRA)

**CLUB DE TENIS PAMPLONA B**

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
<b>TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)</b>					
1	1745142	IRUJO MARTINEZ	FEDERICO	107	2.671
2	583329	ANCIN VIGUIRISTI	JOAQUIN	37	5.767
3	14518130	IRAIZOZ RECLUSA	EDUARDO	29	6.584
4	14517489	LERGA GURPEGUI	ALVARO	19	8.211
5	14510102	MAÑERU AZAGRA	JAVIER	4	13.779
6	14509717	ERREA RODRIGUEZ	JAIME	4	13.779
7	14510087	ECHEVERRIA ERVITI	JOSE MARIA	2	15.545
8	14500624	LLARENA CARRICOBIA	FERNANDO	1	17.368
9	14512439	ELIZALDE REDIN	GERMAN	1	17.368
10	14510095	ESCRICHE ERVITI	MIGUEL	1	17.368
11	14512603	GLARIA IBARRA	JAVIER	1	17.368
12	14501599	LANDA ESPARZA	PATXI	0	0
13	14522165	IRAIZOZ RECLUSA	FRANCISCO	0	0
14					
15					

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

JAVIER GLARIA IBARRA

695 451 534

[jglaria@ono.com](mailto:jglaria@ono.com)

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS  
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA  
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y ACATAR TANTO LA REGLAMENTACIÓN CITADA  
COMO LAS DECISIONES QUE PUDIERAN DICTAR LOS PERTINENTES COMITÉS DE LA FEDERACIÓN

POBLACIÓN  
**PAMPLONA**

DÍA  
**5**

MES  
**FEBRERO**

AÑO  
de 2019

**DERECHOS DE INSCRIPCIÓN  
50,00 EUROS**

**EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO  
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE  
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.**